
 

 

 

陽春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素よりアイアイハウスを支える会の 

活動にご支援ご協力いただき誠にありがとうございます。 

 さて、新年度を迎えアイアイハウスを支える会２０１５年度総会を下記のとおり開催いたしますので、 

ご多忙とは存じますがご参加くださいますようお願い申し上げます。 

                            アイアイハウスを支える会会長   岸博実 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２月８日（日）「京都ワークハウス」後援会主催の映画会（ペコ

ロスの母に会いに行くを上映）に今回初めて「協力団体」として

参加しました。法人ではグループホーム開所間近の忙しい時期で

したが、会員の皆さまにはチケット普及にご尽力いただくととも

に、映画会当日会場での自主製品販売にもご協力いただきありが

とうございました。              （事務局） 

「新グループホームに 
テレビと DVDプレーヤーを 

「映画会に参加しました！」 

寄付させて頂きました！」 

ホームの仲間たちもとても喜んで 

います。好きなテレビや DVD を 

見られて大満足です♪ 

「アイアイハウスを支える会」活動報告 

「アイアイハウスを支える会」 です！ 

＊＊＊ ２０１５年度総会のご案内 ＊＊＊ 

日時   ２０１５年５月２３日（土） 午前１０時３０分開会  （１０時開場） 

場所   生活介護事業所 アイアイハウス（上京アイアイハウス） 

           京都市上京区大宮通出水下る家永町７７５番地 

             市バス「堀川下立売」にて下車 

             徒歩 堀川下立売西入る４筋目大宮通上る約５０ｍ 

次第   第１部   総  会  ２０１４年度事業報告・決算報告 

                  ２０１５年度事業計画・予算・役員改選 

      第２部   「みんなで語ろう会」  ～アイアイしゃべり場～  

            小グループに分かれてバザーや販売会・共に楽しめるレクレーション 

            など色々なアイディアを出し合っていきましょう！ 

            ※１２時頃終了予定 

★ご出席の方は準備の都合上 ５月１８日（月）までにアイアイハウスまでご連絡ください 

        TEL      075-803-0222    Fax     075-803-0223    

             e-mail    aiai_house@yahoo.co.jp 


